Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 24 декабря 2018 года                                                 № 883

р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление от 21.06.2018 №395 (в ред. от

27.06.2018 № 418)  «О распределении субсидий из бюджета

Белореченского муниципального образования юридическим лицам,

являющимися муниципальными унитарными предприятиями

Белореченского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с учетом рекомендаций Балансовой комиссии от

17.12.2018, руководствуясь ст. 29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, Администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования  от 21 июня 2018г. №395

(в редакции от 27.06.2018 № 418) «О распределении субсидий из бюджета

Белореченского муниципального образования юридическим лицам,

являющимися муниципальными унитарными предприятиями

Белореченского муниципального образования» следующие изменения:

          1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Распределить субсидии из бюджета Белореченского

муниципального образования муниципальным унитарным предприятиям

на увеличение уставного фонда в следующих размерах:

1.1 МУП «Белореченское ЖКХ» - 935 000 (девятьсот тридцать пять

тысяч  рублей 00 коп.) рублей.

1.2. МУП «Транзит-аква» - 2 040 000 (два миллиона сорок тысяч руб.

00 коп)».

          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации - газете «Белореченский вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования www.r-p-b.ru (Семенюра О.В.- начальник

организационного отдела).

3. Контроль испо"цнения Llастояrцего постановления

начальника отдела муниципuп"",о хозяйства Ивлеву н,А,
возложитъ на

Врио Главы Белilре,lеilс

N,{уницип а]ъногtl образоr
-Wф н.с.Студеникинаffi.S\9фазов

Ж,-*хй

/

/